
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang,  ngày      tháng 9 năm 2020 

             
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác rà soát, kiểm tra và xử lý sau kiểm tra  
các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế phối hợp kiểm tra và xử lý sau kiểm tra các dự án đầu tư 
trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2216/SKHĐT-
KTĐN ngày 07/9/2020.  

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát, kiểm tra và xử lý sau kiểm tra các 

dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, gồm các thành viên có tên sau: 

I. Thành viên Thường trực Tổ công tác: 
1. Ông Nguyễn Cường, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Tổ trưởng; 
2. Ông Đào Duy Trọng, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Tổ phó; 
3. Ông Nguyễn Như Long, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên; 

4. Ông Đỗ Văn Minh, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Huy Chuyên, Chánh Thanh tra Sở Xây dựng - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Đức, Phó Trưởng phòng Kinh tế Đối ngoại, Sở Kế 
hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Mạnh Đức, Phó Trưởng phòng Quản lý hộ kinh doanh, cá 
nhân và thu khác, Cục Thuế tỉnh - Thành viên; 

8. Ông Đỗ Huy Hậu, chuyên viên Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên 
và Môi trường - Thành viên. 

II. Thành viên không thường trực Tổ công tác:  
Thành viên không thường trực Tổ công tác là đại diện các Sở, cơ quan, đơn vị, 

UBND huyện, thành phố và do Tổ trưởng Tổ công tác mời theo từng dự án cụ thể. 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng quy chế hoạt động trình Chủ 
tịch UBND tỉnh phê duyệt; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh, UBND 



2 
 

 

tỉnh về việc thực hiện các nhiệm vụ được giao theo quy định tại Quyết định số 
04/2020/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch 
và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh; các 
cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 
định thi hành./. 

  
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, Nam.CN. 
Bản điện tử: 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:   
      + LĐVP, TKCT, TH. 
      + Chuyên viên: XD, KT, NC. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Dương Văn Thái

 

 


